
111"11 

Universidad Nacional de Salta 

112  9  FACULTAD DE 
lrián  I N EN 1 ER IA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 Salta 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar 	

SALTA, 2 2 pa 2011 

3 7 0 	 Expediente N° 14.249/05 

VISTO: La Resolución FI N° 345-D-2017 mediante la cual se autoriza a la Sra. Nora Ester 

Martínez, a continuar prestando servicios en el marco de lo establecido por la Resolución 

CS, N° 494/11, en el cargo de Jefe de Departamento Patrimonio, Categoría 03, del 

Agrupamiento Administrativo, del Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad, a 

partir del 1 de julio del año en curso y por el termino de seis (6) meses o hasta que el 

cargo se cubra por concurso, o nueva disposición lo que suceda primero; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante nota N° 1918/17 la Sra. Nora Ester Martínez presenta su renuncia al 
cargo de Jefe de Departamento Patrimonio, Categoría 03, del Agrupamiento 
Administrativo, del Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad, 

Que de fs.20 a fs. 26 obra acta de entrega de documentación; 

Que es procedente dar por finalizada la prestación de servicio autorizada por 
Resolución FI N° 345-D-2017. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dar por finaliza la prestación de servicios realizada por la Sra. Nora Ester 

MARTINEZ, en el cargo de Jefe de Departamento Patrimonio, Categoría 03, del 

Agrupamiento Administrativo, del Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad, 

autorizado por Resolución FI N° 345-D-2017, a partir del 10 de agosto de 2017. 

Wt)  
ARTICULO 2°.- Agradecer a la Sra. Nora Ester MARTINEZ por los invalorables servicios 

prestados a esta Institución. 
Página 1 de 2 



, Ibr."13 

Ir
Mak Universidad Nacional de Salta 

k .1 FACULTAD DE 
, [ 11  INGENEERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 Salta 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387)4255321 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar.  

Expediente N° 14.249/05 

ARTICULO 3°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Sra. Nora Ester MARTINEZ, Departamento Personal y a Dirección General de Personal 

para su toma de razón y demás efectos. 

RAF. 

Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI /112 
	3 7 0 - D - 2017 

0109U V-\) 

ING. PEDRO JOSE VALENTIN ROMACkIOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNS0 GRACIELA ISABEL LÓPE7 
DIRECTOR GENERAL 

ADMINSTRATIVO ECONÓMICA. 
FACULTAD DE INGENIERfr 


	Page 1
	Page 2

